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13:30 1,0 Puttershoek 0,0 Eendrachtsweg a

0,8 0,2 0,2 li.af Nassaulaan b

0,5 0,5 0,3 li.af Schouteneinde c

0,4 0,6 0,1 re.af Molendijk d

13:32 0,0 einde neutralisatie 1,0 re.do Molendijk e

 f

 

13:32 159,2 Start 0,0 re.do Molendijk (2 zeer forse drempels max. 20 km/u) 1

13:37 155,7 s-Gravendeel 3,5 3,5 li.af Maasdamseweg 2

155,0 4,2 0,7 re.af Bevershoekstraat 3

154,9 4,3 0,1 re.af Havenstraat 4

154,5 4,7 RD Dr. V.d. Bijlplein 5

154,4 4,8 0,5 li.af Noord Voorstraat 6

154,1 5,1 0,3 li.af Smidsweg 7

154,0 5,2 RD Langestraat 8

153,9 5,3 0,2 re.af Alexanderstraat (stoep op) 9

153,3 5,9 RD Strijenseweg (onder tunnel door) --> Mookhoek 10

152,9 6,3 1,0 li.af Strijenseweg 11

152,8 6,4 0,1 re.af Boendersweg 12

151,8 7,4 1,0 li.af 1e Kruisweg 13

150,2 9,0 RD Gaat over in Langedam 14

149,9 9,3 1,9 re.af Strijenseweg 15

13:45 149,6 De Wacht 9,6 0,3 li.af Platte Schenkel 16

148,8 10,4 RD Boomdijk 17

146,5 12,7 3,1 re.af-Meeuwenoordseweg 18

145,9 13,3 0,6 li.af-Schenkeldijk 19

145,7 13,5 0,2 li.af-Noord Kavelsedijk 20

145,5 13,7 0,2 li.af-Noord Kooilandsedijk 21

142,7 16,5 2,8 li.af-Sasweg 22

142,1 17,1 0,6 li.af-Wildervangseweg 23
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140,4 18,8 1,7 li.af-Sasdijk 24

138,7 20,5 1,7 re.af-Mariapolder 25

134,5 24,7 4,2 li.af-Sassedijk 26

134,0 25,2 SMALLE brug 27

133,9 25,3 0,6 direct-re.af-Buitendijk 28

131,6 27,6 2,3 li.af-weg door polder raepshille 29

130,1 29,1 1,5 re.af weg vlg 30

130,0 29,2 0,1 re.af weg vlg 31

129,9 29,3 0,1 li.af-na huisje 32

129,3 29,9 0,6 li.af Buitendijk 33

127,4 31,8 1,9 li.af Varkensdijk 34

127,4 31,8 0,0 direct re.af Oudendijk 35

122,2 37,0 5,2 li.af Oud Cromstrijensedijk OZ 36

121,8 37,4 0,4 li.af Kloosterweg 37

120,5 38,7 1,3 li.af Boomdijk 38

117,3 41,9 3,2 re.af Oude Klemsedijk 39

116,9 42,3 0,4 li.af Varkensdijk 40

116,8 42,4 0,1 direct re.af Lugtenburgsedijk 41

14:31 116,2 Numansdorp 43,0 0,6 re.af Schuringsedijk 42

113,7 45,5 2,5 li.af Schuringse Havenkade OZ 43

112,8 46,4 0,9 re.af Schurings Havenkade WZ 44

112,2 47,0 0,6 li.af Torensteepolderse kade 45

110,9 48,3 1,3 re.af 1e weg 46

110,4 48,8 0,5 re.af einde van de weg Schuringsedijk 47

110,1 49,1 0,3 li.af Tweede dwarsweg einde 48

108,6 50,6 1,5 li.af Middelsluissedijk OZ 49

108,2 51,0 0,4 RD Energieweg bij 2e rotonde 50

107,4 51,8 RD N-487 51

105,4 53,8 2,8 li.af Volgerlandseweg en RD Volgerlandseweg 52

14:48 104,3 Zuid Beijerland 54,9 1,1 re.af Middelsluissedijk WZ 53
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103,9 55,3 0,4 li.af 3e Dwarsweg 54

102,9 56,3 1,0 einde re.af Verbindingsweg naar Molendijk 55

102,8 56,4 0,1 re.af Molendijk 56

101,1 58,1 1,7 li.af Buitendijk 57

97,2 62,0 RD Nieuwendijk 58

96,7 62,5 4,4 re.af Jan Vollaardsweg 59

95,7 63,5 1,0 re.af Molendijk 60

94,9 64,3 0,8 li.af Kraagweg 61

93,2 66,0 1,7 re.af Hageweg 62

92,2 67,0 1,0 li.af Oranjeweg 63

91,7 67,5 0,5 re.af Noorddijk 64

90,5 68,7 einde RAH Noorddijk (Drempel) 65

89,1 70,1 RD Bommelskousedijk 66

87,8 71,4 3,9 li.af Korteweg West 67

87,0 72,2 0,8 li.af Oud Cromstrijensedijk WZ 68

84,7 74,5 RD Beijerlandschedijk 69

84,2 75,0 2,8 re.af Vuurbaken 70

82,4 76,8 RD Plaatseweg 71

81,0 78,2 3,2 re.af Nieuw Beijerlandse langeweg 72

78,5 80,7 2,5 li.af-Spuidijk 73

76,7 82,5 1,8 Rotonde re.door-Spuidijk 74

73,2 86,0 3,5 re.af-Spuiweg 75

70,7 88,5 2,5 EW-re.af-Molendijk 76

69,2 90,0 re.door-Westdijk 77

66,7 92,5 4,0 li.af-Oudendijk 78

65,5 93,7 1,2 li.af-Langeweg 79

63,1 96,1 2,4 re.af-Vaartweg 80

61,2 98,0 1,9 re.af-Gebroken dijk 81

59,2 100,0 2,0 re.af-Oudendijk 82

58,0 101,2 1,2 li.af-Groeneweg 83
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57,7 101,5 0,3 li.af-Lange Eendrachtsweg 84

57,2 102,0 RAVITAILLERING 85

53,0 106,2 4,7 li.af Zwartsluisje 86

52,7 106,5 LAH Zwartsluisje 87

50,6 108,6 2,4 re.af Kostverlorendijk 88

49,7 109,5 RD Oosthoek 89

16:06 47,9 Nieuw Beijerland 111,3 2,7 re.af Dorpsgaard 90

47,7 111,5 0,2 re.af Nieuw Piershilseweg 91

46,1 113,1 1,6 re.af Nieuw Beijerlandse langeweg 92

45,8 113,4 0,3 li.af Plaatseweg 93

16:11 44,4 Zinkweg 114,8 1,4 li.af Zinkweg en direct 94

44,3 114,9 0,1 re.af 2e Kruisweg 95

40,3 118,9 4,0 re.af Zinkweg of Eerste Kruisweg 96

39,9 119,3 0,4 re.af Stougjesdijk 97

38,3 120,9 1,6 li.af-Smidsweg-N489 98

38,2 121,0 0,1 re.aanh-Parallelweg 99

36,7 122,5 1,5 re.af-Botweg 100

35,5 123,7 1,2 re.af Kreupeleweg 101

35,4 123,8 0,1 li.af 4e Moerweg 102

34,6 124,6 0,8 li.af Oud Cromstrijensedijk 103

32,7 126,5 1,9 li.af Oudendijk 104

32,4 126,8 0,3 re.af Hoeksche Weg 105

27,8 131,4 Kruising Trambaan N491 oversteken 106

27,8 131,4 4,6 re.af Cillaarswegje 107

27,4 131,8 0,4 re.af Oud Bonaventurasedijk 108

26,8 132,4 0,6 li.af Langedam 109

25,9 133,3 0,9 li.af Derde Kruisweg 110

16:41 23,3 Maasdam 135,9 2,6 re.af Trambaan N-491 111

23,1 136,1 0,2 N-217 oversteken bij de rotonde 112

23,0 136,2 0,1 li.af Parallelweg N-217 113
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20,2 139,0 2,8 re.af Polderweg 114

19,4 139,8 0,8 re.af Blaaksedijk 115

16:47 18,9 Puttershoek 140,3 0,5 li.af Postweg 116

18,9 140,3 OPKOMST PARCOURS 117

18,7 140,5 0,2 li.af Reeweg 118

17,1 142,1 1,6 re.af Molenweg 119

16,6 142,6 0,5 re.af Buitenpolderdijk 120

16,2 143,0 0,4 re.af Kuipersveer 121

15,8 143,4 RD Weegje 122

15,5 143,7 0,7 li.af Weverseinde 123

14,6 144,6 0,9 re.af Eendrachtsweg 124

16:53 14,4  144,8 PASSAGE FINISH (nog 2 ronden) 125

14,2 145,0 0,4 re.af Nassaulaan 126

14,1 145,1 0,1 li.af Kastanjelaan 127

13,7 145,5 RD Sportlaan 128

13,4 145,8 0,7 re.af Groeneweg 129

12,4 146,8 RD Postweg 130

11,7 147,5 1,7 li.af Reeweg 131

11,5 147,7 0,2 re.af Molenweg 132

11,0 148,2 0,5 re.af Buitenpolderdijk 133

9,9 149,3 1,1 re.af  Kuipersveer 134

9,5 149,7 RD Weegje 135

8,3 150,9 1,6 li.af Weverseinde 136

7,4 151,8 0,9 re.af Eendrachtsweg 137

17:03 7,2  152,0 PASSAGE FINISH (nog 1 ronde van 7 km) 138

7,0 152,2 0,4 re.af Nassaulaan 139

6,9 152,3 0,1 li.af Kastanjelaan 140

6,6 152,6 RD Sportlaan 141

6,2 153,0 0,7 re.af Groeneweg 142

5,2 154,0 RD Postweg 143
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4,5 154,7 1,7 li.af Reeweg 144

4,3 154,9 0,2 re.af Molenweg 145

3,8 155,4 0,5 re.af Buitenpolderdijk 146

2,7 156,5 1,1 re.af Kuipersveer 147

2,3 156,9 RD Weegje 148

1,1 158,1 1,6 li.af Weverseinde 149

0,2 159,0 0,9 re.af Eendrachtsweg 150

17:13 0,0 FINISH 159,2 FINISH 151

 


